
UCHWAŁA NR XXIII/129/2016 

RADY POWIATU W MYSLIBORZU 

 

z dnia 12 września 2016 roku 

 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2016 poz. 814) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, przeprowadzonego w dniu                   

12 września 2016 roku radna Elżbieta Ligenza została wybrana na Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Elżbieta Ligenza 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2016 poz. 814), Rada Powiatu wybiera ze swojego grona Przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym.  

W związku z wyborem przez Radę Powiatu w Myśliborzu radnej Elżbiety Ligenzy na 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu zachodzi potrzeba podjęcia uchwały.   

 

 

 

 

 

 

 



 


